

معاون وزیر دفاع:

تنبیه متجاوز را
به بهترین وجه ممکن
انجام خواهیم داد

دبیر اجرایی خانه کارگر زنجان توصیه کرد:
دولت از ظرفیت جامعه کارگری استفاده کند

ضرورت تقویت
تعاونی‌ها برای مدیریت
توزیع و مصرف

اصغر نجاری بر ضرورت بازگشت به سیاست توزیعی و مصرفی کالابرگی و نظارت دولت و تعاونی‌ها برای رفاه حداقلی کارگران و بازنشستگان تأکید کرد.به گزارش ایلنا، اصغر نجاری (دبیر اجرایی خانه کارگر استان زنجان) ضمن اشاره به تجربه مواجهه دولت با موضوع شرایط جنگی در دهه نخست انقلاب، اظهار کرد: ما تجربه نسبتاً موفق‌ی در دوران تلخ جنگ تحمیلی و در دهه شصت در زمینه مدیریت مصرف و توزیع کالا داشتیم. دولت وقت با استفاده از ظرفیت تعاونی‌ها و توزیع کوپن کالا در میان همه اقشار به ویژه کارگران، زحمتکشان و بازنشستگان، توانست از بروز بحران‌های معیشتی در حین جنگ جلوگیری کند. وی افزود: در زمان جنگ کله مردم نیاز به تأمین کالاهای اساسی داشتند، تعاونی‌های مصرف مانند تعاونی مصرف کارگری اتحادیه امکان و سایر تعاونی‌های مصرف و توزیع شهری و روستایی، نقشی جدی در توزیع کالاهای اساسی به صورت سهمیه‌ای داشتند. اکنون نیز ما برای دولت همان پیشنهاد را داریم که دوباره به حمایت از این تعاونی‌ها و اتحادیه‌های توزیع و مصرف مانند امکان بپردازند.

پزشکیان:

با انسجام و وحدت ملی
از هر بحرانی
عبور خواهیم کرد

رهبان معظم انقلاب در دومین پیام تلویزیونی خطاب به ملت در پی تهاجم رژیم صهیونی به ایران:

ملت ایران در مقابل جنگ
وصلح تحمیلی محکم می‌ایستد
و تسلیم نخواهد شد



گزارش

افقه: بازارها تحت تأثیر ریسک‌ها و تمایل به حفظ ارزش دارایی هستند

دولت در آزمون
مدیریت نقدینگی

یک اقتصاددان معتقد است: در حال حاضر، پتانسیل زیادی برای رشدی رویه نرخ ارز وجود دارد. تنها راهکار مؤثر برای کند کردن این روند، کنترل نقدینگی در جامعه توسط دولت است. اگر نقدینگی به درستی مدیریت نشود، بازار ارز می‌تواند به ارقام بسیار بالاتری برسد. به گزارش اقتصاد ۲۴، جنگ ایران و اسرائیل به روز چهارم رسید و علاوه بر خاورمیانه، سبب شده که نبض جهان نیز با ریتم تنش برزند و اقلیم اقتصاد زیر سایه ابهام نفس بکشد. بازارهای مالی بیش از پیش از پیش‌آیندهی تمام‌نما از سرشت ناپایدار هستند. آنجا که پیچیدگی ژئوپلیتیک، ساده‌ترین معادلات اقتصادی را نیز بر هم می‌زند و لرزه جنگ، ستون‌های برافراشته ثبات را به چالش می‌کشد، در میانه این آشفتگی ساختارمند، که فرار سرمایه به غریزه بقای ماندو کنترل نقدینگی به هنر بندبازی بر لبه تیغ، درک مکانیسم‌های پنهان و آشکار اقتصاد، نه تنها یک ضرورت آکادمیک، که فریضه‌ای ملی است. برای رمزگشایی از این معمای متغیر و ترسیم نقش‌راهی برای عبور از توفان‌های پیش‌بینی‌ناپذیر، به سراغ «مرئی افقه»، کارشناس برجسته مسائل اقتصادی رتقیم تا لایه‌های پنهان این بحران را بکاویم و راهکارهای برون‌رفت از آن را واکاوی کنیم.

۲۶۱

ادریجه

بقایی:
مذاکرات با ایالات متحده
به دلیل تجاوز تل آویو
متوقف شد

۳۶۱

حسین راغفر:

باید به اصل ۴۴ قانون اساسی
بازگردیم

۲۶۱

آیا کاخ سفید در تله نتانیاهو افتاده؟

لایه‌ها و باتکلیفی ترامپ

۱۶۱

اقتصاد جنگی در راه است

آزمون بزرگ برای وزیر تازه نفس

یک اقتصاددان می‌گوید: الزامات اداره اقتصاد در شرایط جنگی، «اختیارات» است، یعنی باید اختیار تام و تمام به مسئولان داده شود تا در لحظه تصمیم گیرند. الان فضای تصمیم‌گیری در چارچوب اداری و بوروکراسی نیست. این نسخه قبلاً هم ناکارآمد بود و الان رییس‌جمهور باید احکام جدایی به مدیران دهند تا آنها تصمیم‌گیری کنند. به گزارش اقتصاد ۲۴، در شرایطی که شعله‌های جنگ تمام‌عیار میان ایران و اسرائیل هر روز بلندتر می‌شود و منطقه در التهاب امنیتی، نظامی و سیاسی به‌سر می‌برد، اهمیت مدیریت اقتصادی دولت بیش از هر زمان دیگری در کانون توجه قرار گرفته است. جنگ تنها در میدان نبرد رخ نمی‌دهد بلکه جبهه‌های هم در اقتصاد کشور گشوده شده که اگر به‌درستی مدیریت نشود، می‌تواند به همان اندازه آسیب‌زا باشد. روز دوشنبه نیز سید علی مدنی زاده به عنوان وزیر جدید امور اقتصادی و دارایی انتخاب شد، فردی که حال‌نه تنها باید با بحران‌های انباشته‌ای همچون تورم، نوسانات ارزی، کسری بودجه و رکود ساختاری دست و پنجه نرم کند، بلکه وظیفه سنگین اداره یک اقتصاد جنگی را نیز بر دوش گرفته است.

ایمان زنگنه، تحلیلگر مسائل اقتصادی در پاسخ به اینکه در شرایط جنگی فعلی، دولت چگونه باید اقتصاد کشور را مدیریت کند؟ به اقتصاد ۲۴ گفت: «در شرایط فعلی دولت و موجودیت و حکمرانی اقتصادی ما باید چند نکته را مدنظر قرار دهد: از جمله اینکه گاهی باید آستانه تحمل مردم را با اطلاع‌رسانی و اقناع بالا ببریم. بالاخره مسئولان اقتصادی باید اقتضائات و واقعیات پیرامونی را به مردم اطلاع دهند تا اگر ضروری است صرفه‌جویی و اقدامات احتیاطی انجام شود. با توجه به اینکه سرعت نشر اخبار کذب در رسانه‌ها بالاست، حتماً دولت باید یک درگاه واحد اطلاع‌رسانی داشته باشد. این مرجع می‌تواند صدا و سیما باشد، اما با توجه به اینکه این رسانه همه‌گیری چندانی میان مردم ندارد، می‌تواند از طریق شبکه‌های اجتماعی صورت گیرد. منظور این است که وظیفه دستگاه اقتصادی است که هر خبری را از طریق مجاری واحد به مردم برساند تا مردم احساس نکنند که در مضیقه قرار دارند.»

وی ادامه داد: «به عنوان مثال همین خبری که بانک مرکزی چندی پیش اعلام کرد که چندین میلیارد بابت واردات کالاهای اساسی تخصیص داده شده یا اینکه ذخایر کالای اساسی مطلوب است، در عین حال که می‌خواهند خیال مردم را راحت کنند، اما کارشناسان هم باید ببینند و ضرورت و اقتضائات وضعیت جنگی را به مردم توضیح دهند. قطعاً پارهای از بایدها و نبایدهایی باید باشد تا کمک کند ما با کمترین هزینه این پیچ تاریخی را رد کنیم.»

زنگنه ضمن بیان اینکه شرایط کشور بسیار پیچیده است و همانطور که داریم آمادگی ذهنی به مردم می‌دهیم برای شرایط جنگی باید اقدامات احتیاطی در حوزه اقتصاد را به آنها اطلاع دهیم، گفت: «امروز خطر اینکه جنگ رسانه‌ای هم علیه کشور به راه بیندازند و منجر به تغییر رفتار اقتصادی مردم شود، وجود دارد. البته که دنیا باید با خیزد برای مردم ایران که هم با دشمن بیرونی در حال نبرد هستند و هم با عوامل داخلی، اما نه تخریبی صورت گرفته و نه حمله‌ای به

آیا کاخ سفید در تله نتانیاهو افتاده؟

لایه‌ها و باتکلیفی ترامپ



گفت‌وگوهای رم صحبت کرد و مشخص شد که لایه‌های اسرائیلی‌ها در آمریکا باعث تغییر نظرش شده است. هنوز این امید وجود دارد که مذاکرات احیا نشود اگر نهادهای بین‌المللی و کشورهای منطقه‌ای منفعلانه عمل نکنند. ساداتیان در پایان گفت: «ترامپ می‌خواهد در آرمش به اهداف خود برسد اما نتانیاهو این شیوه را برهم‌زد و لایه‌های گسترده کار را آن طور که خودش می‌خواست پیش برد، یعنی ایجاد جنگ و ترامپ تحت فشار گذاشته است.»

اژدهای:

آمریکا شریک جنایات اسرائیل است



رئیس قوه قضائیه با اشاره به ادامه تجاوزات رژیم صهیونیستی، تأکید کرد ضرباتی که به این رژیم وارد می‌شود، در تاریخ ماندگار خواهد

شد و عبرتی برای همه متجاوزان خواهد بود. به گزارش اکوابران، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژدهای، رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: ضرباتی که به صهیونیست‌ها وارد خواهد شد، عبرت برای هر متجاوزی خواهد شد و در تاریخ خواهد ماند. او در گفت‌وگوی اظهار داشت: رژیم آدمکش صهیونیستی جنگی را آغاز کرده اما بدفرجامی در انتظارش است به فضل پروردگار، همت مردم غیور و نیروهای مسلح ان شاء الله ضربات کوبنده‌تری بر رژیم وارد خواهد شد. رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: ضرباتی که به صهیونیست‌ها وارد خواهد شد عبرت برای هر متجاوزی خواهد شد و در تاریخ خواهد ماند. او افزود: تردید نداریم جنایات رژیم جنایات رژیم صهیونیستی بدون هماهنگی آمریکا نبوده است و آمریکایی‌ها در این جنایات شریک جرم بوده‌اند.

۲۸,۵ همت بابت خرید تصمیمی گندم به حساب کشاورزان واریز شد

سازمان هدفمندسازی یارانه ها اعلام کرد: ۲۸۵ هزار میلیارد ریال از مطالبات کشاورزان بابت خرید تصمیمی گندم به حساب کشاورزان واریز شد. به گزارش تسنیم، سازمان هدفمندسازی یارانه ها، ۲۸۵ هزار میلیارد ریال از مطالبات کشاورزان بابت خرید تصمیمی گندم بحساب کشاورزان واریز شد. این سازمان تاکید کرد: تا کنون همه گندم خریداری شده در ماه فروردین، ۷۵ درصد ارزش گندم خریداری شده در اردیبهشت و ۵۰ درصد گندم خریداری شده تا ۲۵ خرداد۱۴۰۴ تسویه شده است.

شایان ذکر است، از مجموع گندم خریداری شده از کشاورزان در سالجاری، با احتساب واریزی های قبلی، ۴۳۵ هزار میلیارد ریال به حساب کشاورزان واریز شده است.

سهیمه آرد نانوائی‌ها افزایش یافت

رئیس اتاق اصناف تهران از افزایش سهیمیه آرد نانوائی‌ها خبر داد و گفت: هر چه قدر که نانوائی‌ها نیاز به آرد داشته باشند تخصیص می یابد.

به گزارش ایلنا، حمیدرضا رستگار رئیس اتاق اصناف تهران اظهار کرد: هیچ نگرانی در خصوص آرد نانوائی‌ها وجود ندارد. به میزان کافی آرد در کشور وجود دارد و سهیمیه آرد ابرای نانوائی‌ها افزایش داده ایم و هرچه قدر که نانوائی‌ها نیاز به آرد داشته باشند تخصیص می یابد.

وی ادامه داد: سهیمیه آرد را برای نانوائی‌ها آزاد گذاشته ایم و نگرانی در این زمینه وجود ندارد و از سوی دیگر هم نظارت‌ها را افزایش داده ایم تا هیچ کم فروشی یا تعطیلی وجود نداشته باشد.

رستگار گفت: نظارت‌ها را افزایش داده ایم و هر کمبود یا تخلفی صورت گیرد را برخورد و گزارش می شود.

رئیس اتاق اصناف تهران افزود: مردم نگران نباشند هیچ کمبودی در کالاهای اساسی و آرد و نان وجود ندارد.

وی گفت: در برخی نقاط شمال کشور کمبودهایی در زمینه آرد و نان گزارش شده بود که با هماهنگی وزارت کشور و استانداری‌ها، تصمیم به افزایش سهیمیه آرد گرفته شد. تمامی شیفت‌های نانوائی‌ها و دیگر صنوف فعال هستند.

رئیس خانه صمت ایران:

تولید مایحتاج مردم شدت می‌یابد

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران گفت: فعالیت کارخانه‌هایی که مایحتاج مردم را تولید می‌کنند، شدت می‌یابد. همان‌طور که در دوران شیوع ویروس کرونا دیدیم که صنایع ما آنچنان را آنچنان‌تر کردند و هر روز به تولید خود ادامه دادند و حتی خط تولید را تغییر دادند. این بار هم همان روند با جدیت و شور بیشتری اتفاق می‌افتد. به گزارش اقتصادآنلاین، عبدالوهاب سهل‌آبادی، رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران بیان کرد: رژیم صهیونیستی که ۸۰ سال است برای دنیا مزاحمت ایجاد می‌کند به ما حمله کرده است و ما مصمم به دنبال این هستیم که چرخ کارخانه‌ها حتی برای یک ساعت متوقف نشود. سهل‌آبادی افزود: فعالیت کارخانه‌هایی که مایحتاج مردم را تولید می‌کنند، شدت می‌یابد. همان‌طور که در دوران شیوع ویروس کرونا دیدیم که صنایع ما آنچنان را آنچنان‌تر کردند و هر روز به تولید خود ادامه دادند و حتی خط تولید را تغییر دادند. این بار هم همان روند با جدیت و شور بیشتری اتفاق می‌افتد. وی ادامه داد: کارخانه‌ها مانند قیل‌و قال و بی‌به تولید ادامه می‌دهند و تمام هم و غم ما این است که مردم از نظر تامین نیازهای روزانه خود دچار مشکل نشوند. گمرکات هم از نظر تامین مورد نیاز کارخانه‌ها، غنی هستند. رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران گفت: مشکلاتی که در سراسر استان‌ها وجود دارد را پیگیری و به دولت منتقل می‌کنیم. به دنبال این هستیم که به عنوان عضوی از جامعه صنعتی، معدنی و کارگری کشور در پدافند غیرعامل کوشا باشیم.

تامین ارز واردات کشور از ۱۱.۷ میلیارد دلار گذشت

آخرین آمارها نشان می‌دهد از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا امروز بیش از ۱۱.۷ میلیارد دلار ارز برای تامین نیازهای وارداتی کشور تخصیص و تامین شده‌است. به گزارش آنا، سرد از این میزان ۲ میلیارد و ۲۲۷ میلیون دلار برای کالاهای اساسی و دارو و تجهیزات پزشکی تامین ارز شده است. همچنین ۹ میلیارد و ۱۷۶ میلیون دلار هم برای واردات مواد اولیه و تجهیزات صنعتی کشور و نیازهای بازرگانی تامین ارز صورت گرفته است. علاوه بر این آمارها نشان می‌دهد بیش از ۳۰۰ میلیون دلار هم برای پاسخگویی به نیازهای ۶۳گانه از خدماتی تامین ارز انجام شده‌است. گفتنی‌است بازار ارز تجاری مرکز مبادله ارز و طلای ایران به عنوان بزرگترین بازار معاملات ارز در کشور در همین بازه زمانی شاهد معامله ۶.۶ میلیارد دلار انواع ارز بوده و در ۳ روز گذشته هم ۳۷۵ میلیون دلار انواع ارز در این بازار معامله شده است.

جریمة‌های مالیاتی بخشیده شد

رییس سازمان امور مالیاتی بخشودگی جرایم تأخیر بازگذاری و پرداخت مالیات حقوق و دستمزد ماه‌های اردیبهشت و خرداد امسال را ابلاغ کرد.به گزارش آنا،سید محمد‌هادی سبحانیان معاون وزیر اقتصاد ورییس کل سازمان امور مالیاتی کشور طی بخشنامه‌ای به ادارات کل امور مالیاتی با اشاره به اتمام زمان بازگذاری مالیات حقوق و نیز با توجه به محدودیت‌های پیش آمده، بخشودگی جرایم تأخیر در بارگذاری فهرست حقوق و پرداخت مالیات متعلقه ماه‌های اردیبهشت و خرداد امسال را ابلاغ کرد.این بخشودگی صرفاً شامل مودیانی می‌شود که تا ۲۲ تیر امسال فهرست مالیات حقوق ماه‌های مذکور را در سامانه سازمان امور مالیاتی بازگذاری یا پرداخت کنند.

مشکلات کمبود بلیت و ناوگان بر طرف می‌شود

وزیر راه و شهرسازی گفت: مشکلات کوچکی در بلیت و ناوگان اتوبوس وجود داشته که بر طرف می‌شود.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فرزانة صادق وزیر راه و شهرسازی در حاشیه هیئت دولت اظهار داشت: خوشبختانه مردم در این شرایط دارای روحیه بسیار قوی هستند و همکاری و حضور مردم در این شرایط بسیار بارشادات است.وی ادامه داد: روز سه‌شنبه از ترمینال جنوب بازدید داشته‌ایم که خوشبختانه آرامش برقرار بود.وزیر راه وشهرسازی اظهار داشت: تامین بلیت و ناوگان اتوبوس با مشکلاتی مواجه هستیم اما در تلاش هستیم که این مشکلات را هم بر طرف کنیم.او بیان کرد: اختیارات کامل در هیئت دولت به ما داده شده و انشالله با سربلندی هم از این شرایط عبور خواهیم کرد.

افزایش بی سابقه تولید ۲۰۳ هزار تنی روغن نباتی

دبیر انجمن روغن نباتی از رکوردشکنی در تولید روغن در کشور خبر داد. به گزارش نورنیوز، «شریفی» دبیر انجمن روغن نباتی با اشاره به تدابیر جدید در تنظیم بازار گفت: با همکاری دولت و اصلاحات صورت گرفته، شاهد افزایش تولید و توزیع روغن در سراسر کشور هستیم. وی افزود: روند تریخص و اختصاص ارز برای واردات روغن نباتی تسهیل شده و به همین دلیل، روغن در کلیه فروشگاه‌ها به شکل گسترده در دسترس مردم قرار دارد. اختصاص ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی برای واردات ادامه دارد شریفی با تأکید بر ثبات در تأمین روغن مورد نیاز کشور بیان کرد: تخصیص ارز ترجیحی ۲۸۵۰۰ تومانی برای واردات این محصول همچنان ادامه دارد و هیچ خللی در روند تأمین مشاهده نمی‌شود. به گفته وی، تمامی کوتاه‌های روغن نباتی به صنایع و واردکنندگان اختصاص یافته و در نتیجه، زنجیره تأمین از واردات تا توزیع به‌درستی فعال است. وی جهش تولیدی در شرایطی رخ داده که بازار روغن نباتی در ماه‌های گذشته با چالش‌هایی در حوزه واردات، تأمین ارز و توزیع مواجه بوده، اما اکنون با اقدامات هماهنگ دولت و بخش خصوصی، آرامش به بازار بازگشته است.

اقتصاد، در همه جای دنیا پیوند تنگاتنگی با سیاست، فرهنگ و جامعه دارد. همه این‌ها می‌تلبد که نیروهای فرتجربه را در سیستم‌های اقتصادی کشور به کار ببندیم. باید دقت کنیم که منافع ملی در انتخاب افراد اصل باشد نه منافع قدرت. تا زمانی که این موضوعات حل نشوند، انتظار داشتن برای تحسول اقتصادی آن هم در دوران جنگ، اشتباه خواهد بود.

به گزارش فرارو، صبح روز ۲۶ خردادماه و در میانه جنگ ایران و اسرائیل، علی مدنی زاده موفق شد با ۱۷۱ رأی موافق، ۶۷ رأی مخالف و ۸ رأی ممتنع به عنوان وزیر امور اقتصادی و دارایی انتخاب شود. به گفته برخی تحلیلگران حوزه اقتصاد، مدنی زاده در موقعیتی بسیار حساس به عنوان وزیر انتخاب شده است. پاسخ دادن به این پرسش که جنگ ایران و اسرائیل چه زمانی به پایام می‌رسد از دید کارشناسان سیاست خارجی کاری دشوار است اما کنترل شرایط اقتصادی کشور و تلاش برای عبور از تبعات جنگ در حوزه اقتصاد از این پس بر عهده مدنی زاده خواهد بود. اکنون پرسش‌هایی درباره چگونگی شرایط فعلی و راهکارهای موجود در راستای عبور از این شرایط مطرح است. حسین راغفر، اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه الزهرا، گفت: «وضعیت اقتصاد کشور ما همیشه سخت بوده و محدود به این روزهای جنگ و پسا جنگ هم نمی‌شود. اما مشکل اقتصاد کشور ما از سال‌ها پیش تا کنون این است که متأسفانه مسئولان اقتصادی و انائی که در ظاهر باید اجرا کنند بر نامه‌های اقتصادی کشور باشند، در باطن اصلاح‌راه‌ای نیستند یا بهتر است بگویم قدرت عملی برای سیاست‌گذاری را در اختیار ندارند. این موضوع پنهانی نیست و برخی از وزرای پیشین اقتصاد کشور با سایر مقام های مسئول بعد از کنار رفتن از سمت خود به این موضوع اشاره کرده‌اند. نکته دیگر این است که آقای مدنی در شرایطی ویژه به عنوان وزیر انتخاب شده‌اند. این که آیا ایشان از تجربه کافی در حوزه چالش‌های اقتصاد کشور بر خوردار است یا با موقعیت

عصر رسانه

حسین راغفر:

باید به اصل ۴۴ قانون اساسی بازگردیم



اقتصادی کشور و لایه‌های مؤثر بر اقتصاد کشور آشنایی دارد یا خیر جای پرسش دارد. از دید من وزارت اقتصاد به تجربه بسیار بالایی نیاز دارد. نکته سوم این است که رویکردهایی که در ۳۶ سال اخیر بر اقتصاد کشور حاکم بوده و شامل آردسازی‌ها و خصوصی سازی‌ها و دست شستن دولت از مسئولیت های اجتماعی است و به اسم بازار گرایی مطرح می‌شود، به هیچ وجه پاسخگوی شرایط فعلی اقتصاد کشور نیست و دقیقاً روش‌های بر عکس را باید دنبال کرد. ما باید به قانون اساسی اولیه بازگردیم نه آن چه که بعدها به اسم قانون جا افتاد.»

وی افزود: «باید به اصل ۴۴ اقل قانون اساسی برگردیم. بسیاری از بانک‌ها باید مجدداً ملی شوند. این روزها کار به جایی رسیده که مجلس به دنبال خصوصی کردن یک بانک است اما توان کافی ندارد. علت هم این است که برخی بانک‌ها برای مقاصدی

به وجود آمده‌اند که منافع برخی گروه‌ها را تأمین می‌کند نه منافع مردم را. با وجود اینکه بانک مذکور، آمار بسیار وحشتناکی از تورم و رکود در کشور را سبب شده اما کماکان از بانک مرکزی بیشترین تسهیلات را دریافت می‌کند. همه این‌ها نشان می‌دهد که قدرت بانک مرکزی، وزیر اقتصاد و سایر نهادهای دولتی اقتصاد، برای اعمال تغییرات و تحولات اقتصادی در کشور کافی نیست. اگر قرار است از بحران جنگ فعلی و بحران های پس از آن عبور کنیم باید به همین نکات توجه کنیم. متأسفانه سیاست های اقتصادی نیز فاقد همسویی با منافع مردم هستند. در چنین شرایطی است که تغییر وزیر به اندازه‌ای که انتظار می‌رود نمی‌تواند انتظارات را برآورده کند. اقتصاد، در همه جای دنیا پیوند تنگاتنگی با سیاست، فرهنگ و جامعه دارد. همه این‌ها می‌تلبد که نیروهای با تجربه را در سیستم های اقتصادی

افقه: بازارها تحت تاثیر ریسک‌ها و تمایل به حفظ ارزش دارایی هستند

دولت در آزمون مدیریت نقدینگی

دولت باید نقش فعال تری در مدیریت اقتصاد ایفا می‌کرد.

متأسفانه برخی دیدگاه‌ها که بدون در نظر گرفتن واقعیت‌ها، بر آزادسازی کامل قیمت‌ها اصرار داشتند، می‌توانند در چنین بحران‌هایی، اوضاع را پیچیده‌تر کنند.

افقه در پاسخ به این سوال که برای جلوگیری از خروج سرمایه و مدیریت صحیح منابع ارزی، چه راهکارهایی را پیشنهاد می‌کند؟ گفت: دولت نباید منابع ارزی خود را بدون برنامه‌ریزی و با دست و دلبازی وارد بازار کند؛ چرا که این کار می‌تواند به تشدید خروج سرمایه منجر شود. در عوض، باید به‌طور هدفمند بر مدیریت و تخصیص منابع ارزی به کالاهای اساسی و ضروری تمرکز کند. این هم شامل تأمین پایدار این کالاهای می‌شود و هم توزیع عادلانه آن‌ها.

وی افزود: سیاست‌های اقتصادی در دوران بحران و جنگ، مانند جیره‌بندی، استفاده از کوپن، تعیین سقف قیمت و کنترل دقیق سرمایه‌ها، ابزارهایی شناخته‌شده و مؤثر هستند که باید به دقت مورد استفاده قرار گیرند.

افقه در پاسخ به این سوال که در کنار مدیریت بحران، چه اصلاحاتی در بخش تولید داخلی برای مقابله با شوک‌های خارجی ضروری است؟ گفت: برای افزایش مقاومت اقتصادی کشور، باید

دبیر اجرایی خانه کارگر زنجان توصیه کرد: دولت از ظرفیت جامعه کارگری

استفاده کند

ضرورت تقویت تعاونی‌ها برای مدیریت توزیع و مصرف

اصغر نجاری بر ضرورت بازگشت به سیاست توزیعی و مصرفی کالابرگی و نظارت دولت و تعاونی‌ها بر ارفاء حداقلی کارگران و بازنشستگان تاکید کرد.

به گزارش ایلنا، اصغر نجاری (دبیر اجرایی خانه کارگر استان زنجان) ضمن اشاره به تجربه مواجهه دولت با موضوع شرایط جنگی در دهه نخست انقلاب، اظهار کرد: ما تجربه نسبتاً موفق‌تری در دوران تلخ جنگ تحمیلی و در دهه شصت در زمینه مدیریت مصرف و

توزیع کالا داشتیم. دولت وقت با استفاده از ظرفیت تعاونی‌ها و توزیع کوپن کالا در میان همه اقشار به ویژه کارگران، زحمتکشان و بازنشستگان، توانست از بروز بحران‌های معیشتی در حین جنگ جلوگیری کند.

وی افزود: در زمان جنگ که مردم نیاز به تأمین کالاهای اساسی داشتند، تعاونی‌های مصرف مانند تعاونی مصرف کارگری اتحادیه امکان و سایر تعاونی‌های مصرف و توزیع شهری و روستایی، نقشی جدی در توزیع کالاهای اساسی به صورت سهیمیه‌ای داشتند. اکنون نیز ما برای دولت همان پیشنهاد را داریم که دوباره به حمایت از این تعاونی‌ها و اتحادیه‌های توزیع و مصرف مانند امکان بپردازند. کالابرگ و کوپنی که به دست مردم می‌رسید، خیال مردم را از حداقلی که برای مایحتاج ضروری نیاز دارند، راحت می‌کند. این موضوع دست کم خیال مردم را از بحران معیشتی آسوده کرده و باعث می‌شود تا سایر بحران‌ها تشدید نشوند. نجاری ادامه داد: دولت می‌تواند سیاست کوپنی کردن بسیاری از کالاها را از کم‌مرج معتبر و قابل دسترسی شروع کند و از ظرفیت همه اتحادیه‌ها و تعاونی‌های مردمی مثل «امکان» در این حوزه استفاده کند. با صدور کالابرگ‌ها، مواد غذایی ابتدایی تأمین شده و بخشی از فشارهای روانی جامعه و بخصوص کارگران و بازنشستگان کاهش می‌یابد. این چنین تصمیمی و مدیریت آن نیز به همت جدی دارد و دولت باید در این حوزه سریع فکر و اقدام کند. شاید اکنون مسئولان بگویند که ذخایر کالا وجود دارد و مشکلی نیست، اما در واقعیت، تعاونی‌ها باید با تدبیر آقای پزشک‌بان به عنوان رئیس جمهور به سراغ تقویت تعاونی‌ها برویم. دبیر اجرایی خانه کارگر استان زنجان در پایان تصریح کرد: در دوره‌های حساس همواره احتمال این وجود دارد که برخی دلالت و سرمایه‌داران خرد کالا احتکار کنند و از ورود اجناس به بازار به‌طور مستقیم جلوگیری کنند تا در شرایط موجود سطح سود خود را حفظ کنند. البته امروز کار به دشواری گذشته نیست زیرا سامانه‌ها و صدهای کالایی در کشور قوی‌تر شده‌است، ولی برای جلوگیری از چنین آسیبی و برای آنکه کالاهایی در انبارهای بزرگ دیو نشود، لازم است که دولت تلاش کند تا با سپردن شبکه توزیع به تعاونی‌ها و اتحادیه‌های مردمی مانند امکان، از چنین آسیب‌هایی جلوگیری کرده و دایره نظارت خود را با مشارکت جامعه کارگری گسترش دهد.



فریدون مجلسی:

میانجی‌های جهانی باید برای توقف جنگ وارد عمل شوند



برخی گروه‌های دیگر از یمن گرفته تا عراق، اکنون با خود ایران هم یک تسویه حساب داشته باشد.» این تحلیلگر مسائل بین الملل ادامه داد: «ابتدا در ضربات غافلگیر کننده خسارات بزرگ انسانی به‌افرادنظامی و غیرنظامی‌را وارد و این گروه را قربانی این حمله کرد. البته که پاسخ فوری هم دریافت کردند و برای اولین بار دیدند که در شهرهای مختلف اسرائیل مردم ناچار به فرار ویرانی شدند.»

مجلسی در پاسخ به اینکه چقدر احتمال ورود مستقیم آمریکا و کشورهای اروپایی به این جنگ وجود دارد؟ بیان کرد: «در این میان کشورهای بزرگ می مانند که به نظر می رسد علاقه مند نیستند که این تنش ادامه پیدا کند. دنیا اکنون برای هم نوایی توسعه اقتصادی بین المللی در تلاش است. آمریکایی‌ها که عقب مانده بودند با تعرفه‌های گمرکی و... سعی می کنند اقتصاد خود را از واردات بی رویه محفوظ نگه دارند، چینی‌ها سعی می کنند بقیه مردم چین را هم به این سطح بالای توسعه برسانند و کشورهای عربی منطقه در این زمینه‌ها بسیار پیشرفته هستند

معاون وزیر دفاع:

تنبیه متجاوز را به بهترین وجه ممکن انجام خواهیم داد



معاون وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، تأکید کرد: مردم شریف ما مطمئن باشند، ما با تمام توان و تمان قوت که هنوز بروز پیدا نکرده و باروش‌ها مختلف هر روز شاهد دستاورد جدید خواهیم بود. ما تنبیه متجاوز را به بهترین و چه ممکن انجام خواهیم داد. به گزارش ایسنا، سردار سید مهدی فرحی در گفت و گویی تلویزیونی، بیان کرد: ظرفیت صنایع دفاعی کشور به صورت کاملا مردمی و خودکفا شکل گرفته و از آسیب‌پذیری به دور است. وی اظهار کرد: در حال حاضر حدود ۷۵ درصد از ظرفیت عظیم توسط شرکت‌های خصوصی و دانش بنیان که با نوآوری و خلاقیت خود در این حوزه فعالیت می کنند، هدایت می شود. معاون امور صنعتی و تحقیقاتی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، تصریح کرد: همان طوری که به درستی اشاره کردید بالاخره مردم نقش حداکثری دارند. ما در نیروی مسلح نه تنها وزارت دفاع در تلاش هستیم تا همه ساز و کارهای لازم را برای دفاع مقدس فراهم کنیم و همین طور که می دانید ما هم برای فناوری های بهتر و بالاتر و هم روش‌ها و فرایندهای بهتر تلاش جدی می کنیم تا تأثیربخش تر عمل کنیم. این نکته مهم است که ما در نیروهای مسلح در تلاش هستیم اما این‌ها همه یک جبهه از جنگ است، جبهه دفاع نیروی مسلح است که ما با تکنیک و تاکتیک و نوآوری و ورود همگانی مردم و استفاده از دانش بنیان‌ها و صنایع مختلف و نیروهای خلاق مرتب دستاوردهای خوب بدهیم و نیروهای مسلح با استفاده از روش‌های مختلف اثربخشی داشته باشند. وی اظهار کرد: اما جلوه‌های دیگری است که کار مردم است ما در عرصه‌های مختلف دارای پتانسیل مختلفی هستیم. مافقط

دل‌مسون به مکتون قرصه!

داوود کرمانی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی



مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

میر سلیم:

حق کشی و سفاکی دوام نخواهد آورد



برابر دشمن هیچ وقت روی زمین نمی ماند، بیان کرد: سرنوشت مردم غیور و مؤمن ایران متأثر از اعتقادات راسخ آنهاست و با شهید شدن بزرگوارانی همچون فرماندهان عالی مقام دانشمندان فرهیخته و بسیاری از مردم بی گناه، تغییر نمی کند، از این نوع فاجعه ها در ۴۶ سال گذشته موارد متعدد داشته ایم، نظیر هفتم تیر و ششم شهریور... اگر ایمان محکم باشد، یقین داشته باشیم که نصرت الهی برای مؤمنان تضمین شده و سرنوشت جنگ را رقم خواهد زد.

میر سلیم همچنین تحرکات ایران در صحنه سیاست خارجی برای اثبات حقانیت ما در دفاع از میهن، پس از تجاوز آشکار اسرائیل که با زیر پا گذاشتن تمام مقررات بین المللی انجام گرفت را برای روشن کردن ابعاد جنایات صهیونیست ها و مظلومیت ما بسیار بجا و مؤثر دانست و تصریح کرد: این اقدامات شایان تقدیر است.

وی در خصوص واکنش های سازمان های بین الملل و سایر کشورها در قبال جنایت صهیونیست ها علیه ایران، اضافه کرد: کشورهای آزاد، در پشتیبانی از ما، مواضع جدی و واضحی داشته اند ولی متأسفانه، سازمان های بین المللی به عنوان ابزار سیاسی استکبار و کشورهایی نیز به دلیل سرسپردگی به آمریکا و برخی نیز بر اثر کینه توزی علیه اسلام و ایران، مواضع مبهم یا خصمانه ای داشته اند و همه آنها باید بدانند که ایرانیان این زبونی آنها را فراموش نخواهند کرد و مطمئن باشند که ظلم و تجاوز و حق کشی و سفاکی دوام نخواهد آورد و نقش شرمساری بر جبین آنها خواهد ماند.

وی در پاسخ به سوال دیگری درباره اینکه پس از جنایت صهیونیست ها و پاسخ در خوری که ایران به آنها داد، حتی برخی از چهره ها که هم اکنون در خارج کشور هستند، در مصاحبه ها و موضع گیری هایشان واکنش های شدیدی به این جنایت ها انجام دادند و اعتراضات آنها را چگونه ارزیابی می کنید؟ گفت: این موضع گیری ایرانیان مقیم خارج از کشور، حکایت از دل بستگی عمیق آنها به سرنوشت میهن شان می کند و متقابلاً چهره واقعی تعداد اندکی وطن فروش و خائن را به همه می شناساند.

این فعال سیاسی و حزبی در ارزیابی خود از انتصاب سریع جانشینان فرماندهان به شهادت رسیده از سوی فرمانده معظم کل قوا و اینکه پرچم مبارزه با ظلم در

کرده با همکاری منافقان در داخل کشور، تا آنجا که می تواند نفوذ کند و اطلاعات مورد نیاز خود را چه از طریق جاسوسان و عوامل نفوذی و چه اخیراً از طریق هوش مصنوعی با بکارگیری داده های پیام رسان های بیگانه نظیر واتسآپ و تلگرام و اینستاگرام کسب و برای تعرض و حمله، از آنها بهر میرد.

میر سلیم تأکید کرد: اتحاد سراسری گروه های مختلف سیاسی و اجتماعی و هوشیاری مردم این ترفند صهیونیست ها را خنثی می کند و حتی همکاری مردم موجب خنثی کردن به موقع نقشه های شوم دشمن و ربایش های اطلاعاتی از طرف آنها می شود، چه این دشمن صهیونیست ها باشند و چه سایر معاندان و بدخواهان.

صاحب امتیاز: حمید میرزایی، نژاد
مدیر مسئول: جعفر رضایی
زیر نظر شورای سردبیری
گرافیک: کاوه رحیمی - مرجان محبوب
سازمان شهرستانها و آکپی ها:
۰۲۱۶۶۴۶۱۷۷۰ - ۰۲۱۶۶۹۷۳۹۸۳

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اتحاد سراسری گروه های مختلف سیاسی و اجتماعی و هوشیاری مردم، ترفند صهیونیست ها را خنثی می کند و حتی همکاری مردم موجب خنثی کردن به موقع نقشه های شوم دشمن و ربایش های اطلاعاتی از طرف آنها می شود. به گزارش ایران نا، مصطفی میر سلیم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره وحدت و همگرایی احزاب و تشکل ها برای مقابله و مبارزه با جنایات رژیم صهیونیستی علیه کشورمان، گفت: در نظام مردم سالاری دینی وجود اختلاف نظر سیاسی یا اختلاف سلیقه درباره راه حل های اصلاح امور کشور کاملاً طبیعی است و موجب انتقاد سازنده و در نتیجه بهبود روش های اقدام و کاهش آسیب های می شود و البته این از مشخصات مردم سالاری واقعی و زندگی سیاسی، اجتماعی زنده و فعال است و بنابراین به هیچ وجه نباید آن را، تا آنجا که به مصالح میهنی صدمه نمی زند، محدود کرد.

وی افزود: البته در مقابل دشمن خارجی که جسارت را به حد اعلا ی خود رسانده، همگی باید یک صدا و یکپارچه باشیم و ممانیم برای دفاع از کین کشور و این امر نشان دهنده بلوغ تشکل های سیاسی است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به این سوال که اتحادی که «برای ایران» شکل گرفت چه پیامی را برای دشمن صهیونی و سایر کشور ها به همراه دارد؟ اظهار کرد: دشمن صهیونیست برای ایجاد تفرقه در میان طوائف و گروه های سیاسی و اجتماعی از ابتدای انقلاب سرمایه گذاری هنگفت نموده و سعی

رئیس انجمن تولید کنندگان شیر خشک:

کمبودی در توزیع شیر خشک نوزاد نداریم

رئیس انجمن تولید کنندگان شیر خشک نوزاد گفت: در حال حاضر کارخانه ها مشغول تولید شیر خشک هستند که براین اساس کمبودی در عرضه نداریم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، هانی تحویل زاده رئیس انجمن تولید کنندگان شیر خشک نوزاد گفت: اکنون کارخانه های تولید شیر خشک مشغول تولید هستند که براین اساس مشکلی در تولید و توزیع نداریم. به گفته وی، براساس ارتباط صورت گرفته، توزیع شیر خشک توسط شرکت ها در حال انجام است و هیچ گونه کمبودی در کارخانه ها نداریم. تحویل زاده ادامه داد: با توجه به شرایط مساعد تولید به مردم توصیه می شود که از خرید مازاد بر نیاز و ذخیره خاکی اجتناب کنند.

رئیس انجمن تولید کنندگان شیر خشک نوزاد با بیان اینکه میزان ذخایر کشور به میزان ۳ ماه نیاز کشور است، افزود: اکنون کارخانه ها در حال افزایش ذخایر خود هستند. وی با بیان اینکه کمبودی در تامین مواد اولیه نداریم، گفت: براساس آمار مصرف ماهانه کشور ۶ میلیون قوطی شیر خشک است، در حالیکه اکنون ۵۶ میلیون قوطی شیر خشک تولید می شود. گفتنی است پتانسیل تولید ماهانه ۱۰ میلیون قوطی در کشور وجود دارد.

منابع پرداخت یارانه نقدی تامین شده است

با پیگیری های انجام شده از سازمان هدفمندسازی یارانه ها در حال حاضر منابع مورد نیاز پرداخت یارانه ها تامین شده و مشکلی برای پرداختی ها وجود نخواهد داشت. به گزارش تنسیمن، از نامداد روز جمعه تا کنون، سازمان هدفمندسازی یارانه سه پرداختی را طبق روال سابق انجام داده است.

جزئیات پرداختی حدود ۵۰ هزار میلیارد تومانی سازمان هدفمندسازی یارانه ها در کمتر از ۷ روز

بر همین اساس ۲۵ خرداد ماه یارانه دهک های اول تا سوم درآمدی که معادل ۱۱ هزار و ۲۲۳ میلیارد تومان بوده به حساب ۱۰ میلیون ۲۲۱ هزار و ۵۳۰ نفر از سرپرستان خانوار واریز شد. همچنین در ۲۶ خرداد ماه در اجرای طرح «هارویار» ۸۴۰۰ میلیارد تومان یارانه دارو به داروخانه ها و مراکز درمانی طرف قرارداد با سازمان های بیمه گر از سوی سازمان هدفمندسازی یارانه ها پرداخت شد. در کنار این دو مورد روز ۲۷ خرداد نیز ۲۸۵ هزار میلیارد تومان از مطالبات کشاورزان بابت خرید تضمینی گندم به حساب کشاورزان واریز شد. با توجه به موارد فوق رقم پرداخت شده از سوی سازمان هدفمندسازی یارانه ها طی روزهای گذشته به بیش از ۴۸ هزار میلیارد تومان رسیده است. با توجه به اینکه روز ۲۱ خرداد ماه زمان معمول واریز یارانه دهک های چهارم تا نهم درآمدی است، پیگیری ها از سازمان هدفمندسازی یارانه ها حاکی است که منابع مورد نیاز برای پرداخت یارانه این دهک های درآمدی تامین شده و مشکلی در پرداختی ها وجود نخواهد داشت. لازم به ذکر است، در مرحله قبلی پرداختی یارانه ها (مرحله ۱۷۱) در مجموع مبلغ ۱۴۹ هزار میلیارد تومان بر اساس دهک بندی اعلامی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به ازای ۴۹۸،۸۳۸،۰۸۵ نفر در دهک های چهارم تا نهم به حساب سرپرستان خانوار واریز شد.

دستگاه «سلامت» در شرایط آماده باش

و آموزش پزشکی با اعلام این مطلب، گفت: در شرایط بحرانی اخیر، پرستاران در کنار پزشکان و سایر نیروهای امدادی، با آمادگی کامل در مراکز درمانی حضور یافته اند و با روحیه ای ایثار گرانه، مشغول ارائه خدمات شبانه روزی هستند. وی افزود: هم زمان با بالا گرفتن احتمال نیاز به خدمات درمانی گسترده، فرآیند ایجاد بانک اطلاعاتی گروه های پرستاری داوطلب آغاز شده است.

عبادی گفت: هدف از این اقدام، تسریع در شناسایی، سازماندهی و اعزام نیروهای متخصص پرستاری با رهنری پرستاران آموزش دیده در قالب تیم های مدیریت بحران پرستاری به مناطق نیازمند است. معاون پرستاری وزارت بهداشت تأکید کرد: تجربه های گذشته در بحران هایی چون سیل، زلزله، کرونا و اکنون تهدیدات نظامی، ثابت کرده که پرستاران در هر شرایطی، نخستین حلقه از زنجیره درمان هستند که بی وقفه پای کار می ایستند.



معاون پرستاری وزارت بهداشت، گفت: با افزایش تنش ها و تجاوز های رژیم صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران، جامعه پرستاری کشور بار دیگر در صف نخست خدمت رسانی و مراقبت از مجروحان و آسیب دیدگان قرار گرفته است. دکتر عباس عبادی، معاون پرستاری وزارت بهداشت، در مان

ادامه دورکاری کارکنان دستگاه های اجرایی شهر و استان تهران تا ۲ تیر



خدمات رسانی به مردم عزیز خللی ایجاد نشود و کارکنانی که از دور کاری نیز استفاده می کنند ضمن ارتباط مستمر با محل خدمت در صورت نیاز دستگاه ها، آمادگی لازم جهت حضور در محل کار و ارائه خدمات را داشته باشند. بنابر اعلام روابط عمومی استانداری تهران، وی بیان کرد: تمامی رده های مدیریتی استان تهران از شمولیت این بخشنامه مستثنی بوده و شامل دور کاری نمی باشند و نظارت بر حسن اجرای این بخشنامه بر عهده مدیران بوده و هر گونه عدم نظارت و تصمیم گیری بر خلاف این بخشنامه تخلف محسوب می شود.

استاندار تهران از دور کاری کارکنان دستگاه های اجرایی شهر و استان تهران تا روز دوشنبه دوم تیر ماه خبر داد و تأکید کرد: خدمات رسانی به مردم عزیز با قوت بیشتر ادامه داشته باشد. محمدصادق معتمدیان در خصوص نحوه فعالیت کارکنان دستگاه های اجرایی شهر و استان تهران اظهار کرد: بر اساس مفاد بخشنامه مورخ ۲۴ خرداد ماه ۱۴۰۴ و مطابق با ابلاغ معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، کارکنان دستگاه های اجرایی استان به ویژه بانوان شاغل تا روز دوشنبه ۲ تیر ماه از ظرفیت آیین نامه دور کاری استفاده کنند.

وی افزود: در خصوص بانک ها نیز واحدهای پشتیبان و فنی ستاد بانک ها در شهر و استان تهران، حداقل ۵۰ درصد شعب به صورت کشیک، شعب ارزی و شعب دارای صندوق امانات به منظور خدمت رسانی به عموم مردم عزیز دایر خواهند بود. استاندار تهران ادامه داد: واحدهای عملیاتی دستگاه های خدمات رسان، شهرداری ها، مراکز درمانی، نظامی، انتظامی و امنیتی از شمول این بخشنامه مستثنی هستند. معتمدیان تأکید کرد: مدیران دستگاه ها موظف هستند تمهیدات و برنامه ریزی های لازم جهت حضور حداقل ۳۰ درصد از کارکنان در مجموعه را داشته باشند، به گونه ای که در روند

آمادگی بهزیستی برای ارائه خدمات به کودکان، سالمندان، معلولان و خانواده های آسیب دیده در بحران

در کاهش آلام و دشواری های هموطنان داشته باشیم. رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اهم خدمات اضطراری و حمایتی سازمان بهزیستی گفت: خط مشاوره تلفنی ۱۴۸۰ (مشاوره روان شناختی رایگان)، به صورت ۲۴ ساعته و همچنین سامانه اورژانس اجتماعی (پاسخگوی فوری به مشکلات و بحران های اجتماعی) با شماره تلفن ۱۲۳ آماده خدمت رسانی به مردم ایران است.

خدمت گزاران به مردم ایران، گفت: در این روزهای پر التهاب که میهن عزیز ما بار دیگر با جنایات و تجاوزات ناجوانمردانه رژیم غاصب صهیونیستی روبرو شده است، سازمان بهزیستی کشور با تمام ظرفیت و توان خود در کنار شما ایستاده است.

وی افزود: ما خود را موظف می دانیم که در این شرایط دشوار، با ارائه خدمات تخصصی و حمایت های همه جانبه روانی و اجتماعی، سهمی

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: سازمان بهزیستی کشور به عنوان بازوی توانمند نظام و حامی اقشار آسیب پذیر، با تمام ظرفیت خود در خدمت مردم ایران خواهد بود. مادر این مسیر از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

دکتر سید جواد حسینی معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به حضور همه جانبه سازمان بهزیستی در کنار سایر

خدمات کمیته امداد به محرومان تحت هیچ شرایطی دچار وقفه نخواهد

صهیونیستی علیه زنان و کودکان و افراد غیر نظامی، گفت: خدمات کمیته امداد به محرومان تحت هیچ شرایطی دچار وقفه نخواهد شد. قائم مقام کمیته امداد با تقدیر از کارکنان خدمت این نهاد به دلیل حضور بانشاط و جهادی در ارائه خدمات به مددجویان، اظهار کرد: مددجویان کمیته امداد، ولی نعمتان ما هستند و کمک رسانی به آنان در سخت ترین شرایط وظیفه ماست. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، صباغیان صبح امروز از ادارت کمیته امداد جنوب غرب تهران و شهرستان پاکدشت بازدید و با کارکنان خدمت این نهاد دیدار کرد. در این دیدار، ابوالفضل پرپنچی، مدیر کل کمیته امداد استان تهران نیز قائم مقام کمیته امداد را همراهی کرد. همچنین صبح امروز، حسین خدروسی، معاون حمایت و سلامت خانواده و حبیباله اسوده، معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد نیز از ادارت مختلف کمیته امداد بازدید و ضمن خداحوت به همکاران، بر ضرورت تداوم خدمات کمیته امداد در شرایط فعلی تأکید کردند.



قائم مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) بر تداوم خدمت رسانی به خانواده های تحت حمایت تأکید کردند.

جعفر صباغیان، قائم مقام کمیته امداد در بازدید از ادارات کمیته امداد استان تهران، بر تداوم خدمت رسانی به خانواده های تحت حمایت تأکید کرد و با محکوم کردن حملات دمنشانه رژیم

افول اقتصاد اسرائیل پس از طوفان الاقصی

آخرین آمارهای منتشر شده از اقتصاد اسرائیل حکایت وضعيت نابسامان اقتصاد آن پس از عمليات طوفان الاقصی می کند.

